Протокол

заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «26» июля 2024 года, 11.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Кучеров Денис Владимирович, Председатель Совета Ассоциации

Буктеров Евгений Юрьевич, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Василега Ирина Вячеславовна, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Кучеровым Денисом

Владимировичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым

Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующий вопрос:

О внесении изменений в протокол Совета Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» от 15.09.2023 в части решения по пятому вопросу

повестки дня: Исключение Захарова Сергея Александровича из членов Ассоциации

ВАУ «Достояние».

По вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил внести изменения в

протокол Совета Ассоциации ВАУ «Достояние» от 15.09.2023 в части решения по пятому

вопросу повестки дня: Исключение Захарова Сергея Александровича из членов

Ассоциации ВАУ «Достояние». В связи со вступлением в законную силу Решения

Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 15 марта 2024

года по делу №А56-126814/2023 исключить Захарова Сергея Александровича на

основании заявления об исключении из членов Ассоциации ВАУ «Достояние» по

собственному желанию.

Решили: внести изменения в протокол Совета Ассоциации ВАУ «Достояние» от

15.09.2023 в части решения по пятому вопросу повестки дня: Исключение Захарова

Сергея Александровича из членов Ассоциации ВАУ «Достояние». Исключить Захарова

Сергея Александровича на основании заявления об исключении из членов Ассоциации

ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации:    Д.В. Кучеров

Секретарь:        И.И. Евстигнеев